2020 年 1 月 10 日

各 位

会 社 名 久光製薬株式会社

代表者名 代表取締役社長 中冨 一榮

(コード番号：4530 東京、名古屋、福岡）

問合せ先 広報室長 園田 伸介

(TEL 03-5293-1732)

マレーシア新会社設立に関するお知らせ

久光製薬株式会社(本社：佐賀県鳥栖市、代表取締役社長：中冨 一榮)は、2020 年 1 月 10 日

開催の取締役会において、新会社 Hisamitsu Pharmaceutical Malaysia Sdn. Bhd. をマレーシアに

設立することを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．設立の趣旨

マレーシア市場の持続的成長のために、マレーシアに現地法人を設立することを目的として

います。新会社の概要は下記のとおりです。

２．新会社の概要

（１）会 社 名   Hisamitsu Pharmaceutical Malaysia Sdn. Bhd.（予定）

（２）所 在 地   マレーシア クアラルンプール市（予定）

     （３）代 表 者   齋藤 久（久光製薬株式会社 取締役執行役員 国際事業部長）

（４）事業内容   医薬品販売及びマーケティング

（５）資 本 金   100 万 MYR

（６）株主構成   久光製薬株式会社 100％

（７）設 立 日   2020 年 10 月 （予定）

なお、当該会社設立が当期業績に与える影響は軽微であり、当期見通しに変更はございません。

新会社に関する内容及び今後の見通しに変更が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上

132179
FASF